PORTWEST

FW90 - Galocha PVC 04

Coleccao: Calgado Ocupacional
Gama: Protecgdo para os pés
Material da Parte Superior: PVC
Material da Sola: PVC

Cartao Exterior: 10

Informacao do Produto

Uma pratica galocha de ndo seguranca em pvc, adequada para os
trabalhadores da agricultura, pesca, servigos de limpeza e industria ligeira.

Calcado Ocupacional
Modelos leves e duraveis para conforto durante todo o dia. Ideal para
trabalhos ligeiros e lazer.

Protecciao para os pés
Inovacgao, design, estilo e componentes de qualidade definem a colecgao
de protecgéo dos pés de Portwest.

Normas

EN ISO 20347:2022 04 Caracteristicas

« Totalmente impermeével

« Esporédo de pé

« Calgado antiestatico

« Absorgao de energia na zona de apoio

« 100% a prova de agua para manter os pés secos
+« SR

« Certificado CE

« Sola exterior resistente a combustivel e dleo

Distributed by:

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (07-Oct-2024)
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Codigo de Mercadoria: 6401929000

Casa de Testes

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificado n?: LECFI00380431

Carton Dimensions/Weight

Item

FWO0BKR36
FW90BKR37
FW90BKR38
FW90BKR39
FW90BKR40
FW90BKR41
FW90BKR42
FW90BKR43
FW90BKR44
FW90BKR45
FW90BKR46
FW90BKR47
FW90BKR48

Colour
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto
Preto

Preto

(Organismo Notificado N2.: NB: 2575)

Weight(Kg)
0.9990
1.6200
1.7000
1.7200
1.7500
1.8600
1.9500
2.0100
2.1000
2.1700
2.2400
2.3100
2.3100

Cubic(m?)
0.0608
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891

EAN13

5036108441983
5036108266531
5036108266548
5036108266449
5036108266456
5036108266463
5036108266470
5036108266487
5036108266494
5036108266500
5036108266517
5036108266524
5036108266555

GTIN/DUN14

25036108929225
25036108756296
25036108756302
25036108756203
25036108756210
25036108756227
25036108756234
25036108756241
25036108756258
25036108756265
25036108756272
25036108756289
25036108756319
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